
KANCELARl �- RAD�{ MIASTA 
KRA:!{OWA 
SEKRETARIAT 

��it
ęlo 

2023 -03- 2 \ .At. 
Nr ...................

...............................
.. o

l 

Podpis ...................................
......................... .. 

Załącznik 
do zarządzenia nr ·t A5 / 9.JJlJ 
P ezydenta Miasta Krakowa 

dnia ft m4,uQ Q0]3r· 

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury - druk nr 3253 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVUI/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919), postanawia się co następuje: 

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej 
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury - druk nr 3253, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w§ 1 w ust. 1 pkt 2-3 otrzymują brzmienie: 

,,2) Nowohuckiemu Centrum Kultury- o kwotę 45 OOO zł; 

3) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida - o kwotę 15 OOO zł;"; 

2) w § 1 ust. 4, dodany autopoprawką stanowiącą załącznik do zarządzenia nr 597 /2023 

Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 marca 2023 r., otrzymuje brzmienie: 

,,4. Zwiększa się dotację celową miejskim instytucjom kultury: 

1) Ośrodkowi Kultury Kraków - Nowa Huta na realizację zadania inwestycyjnego 
,,Modernizacja Klubu „Jędruś", os. Centrum A 6A" - o kwotę 24 OOO zł; 

2) Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki" na realizację zadania inwestycyjnego „Zakupy 
inwestycyjne dla CK Dworek Białoprądnicki" - o kwotę 120 OOO zł.". 

UZASADNIENIE 

Autopoprawkę wprowadza się w związku z wydanymi zarządzeniami Prezydenta Miasta 

Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji celowej i podmiotowej miejskim instytucjom kultury. 
Zarządzenia zostały wydane w trakcie procedowania projektu uchwały, do której wprowadza się 
autopoprawkę. 

Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury: 



1) Nowohuckiemu Centrum Kultury - o kwotę 45 OOO zł z przeznaczeniem na działalność 
bieżącą, w tym na organizację wydarzenia kulturalnego Dance World Cup 2023 oraz wystawy 
Ewy Rosiek-Buszko; 

2) Ośrodkowi Kultury im. Cypriana Kamila Norwida - o kwotę 15 OOO zł z przeznaczeniem na 
działalność bieżącą, w tym na organizację cyklu wydarzeń w związku z jubileuszem 550. 
rocznicy urodzin Mikołaja Kopernika pn. ,,AstroHuta" oraz zapewnienie wkładu własnego do 
projektu „Kreacje. W Sieci Kultury 2023", który uzyskał dofinansowanie 
z programu Narodowego Centrum Kultury „Dom Kultury+". 

Zwiększa się dotację celową miejskiej instytucji kultury Centrum Kultury „Dworek 
Białoprądnicki" na realizację zadania inwestycyjnego nr KD/K2.2Z/23 pn. ,,Zakupy 
inwestycyjne dla CK Dworek Białoprądnicki" (dz. 921, rozdz. 92109, § 6220, GWSMK) -
o kwotę 120 OOO zł. W związku z inflacją środki zabezpieczone w budżecie Miasta na 2023 r. na 
realizację zadania (220 OOO zł) są niewystarczające do zrealizowania zakresu rzeczowego. Środki 
pochodzą z zadania nr DWOREK/DKi (Dz. 921, rozdział 92109, § 2480, GWSMK). 



ZARZĄDZENIE Nr 
PREZYDENT A MIASTA KR.AK OWA 

z dnia 

\V sprawie przy,ięcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakown autopoprawki do 
projektu ucJ1wały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dohH.\ji podmiotm-vej 
i udzielenia dotacji cdn,vej miejskim instytuc,jom kultury - druk nr 3253 

Na podstavvie art 30 usL 2 pkt 1 usta'\vy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przy:jąć i przekazać pod obrady Ra.dy Miasta Krakowa autopoprm-vkę 
do projektu uchvvały Rady :rv1iasta. Krakowa w sprmvie zwiększenia dotacji podmiotowej 
i udzielenia dotacji celowej miejskim instytucjom kultury ...... druk nr 3253, w brzmieniu 
za-łącznika do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ksakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

;:;.�i:. ri��r!��i:i���!t�.'�;:�·!�;:.��,:���;;··tJ 
C✓-'C�// 

K,itat-ZJ'ł:tl Piotrowsko 




